МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное

профессиональное образовательное
учреждение Свердловской области

«Нижнетагильский горно-металлургический
колледж имени Е.А. и М.Е. Черепановых»

(ГАПОУ СО «НТГМК»)

_____________________________
пр. Ленина, д. 38, г. Нижний Тагил,

Свердловская обл., 622034
Тел. (3435) 21-55-92
Факс (3435) 41-22-98

E-mail: ntgmk@ntgmk.ru

ПРИКАЗ

__16 августа 2024г.__                    № ___346у__

О зачислении в число студентов
(очная форма, внебюджет)

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования в ГАПОУ СО

"Нижнетагильский горно-металлургический колледж имени Е.А. и М.Е.

Черепановых" на 2024 год (утв. приказом директора колледжа от 21.02.2024г. № 34-

од) на основании решения приемной комиссии колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024г. на первый курс очной формы обучения по

образовательной программе среднего профессионального образования на базе

основного общего образования, по договорам об оказании платных

образовательных услуг следующих лиц, рекомендованных приемной комиссией:

специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование

(срок обучения 3 года 10 месяцев, квалификация – программист)

группа 454к

1. Антонов Глеб Олегович

2. Венедиктов Игорь Дмитриевич

3. Воробьев Андрей Евгеньевич

4. Карамов Дмитрий Юрьевич
5. Дощатов Константин Михайлович

6. Костин Святослав Иванович

7. Кочергин Кирилл Сергеевич

8. Курбатов Мирослав Артемович

9. Лукоянов Алексей Михайлович

10. Макаров Андрей Евгеньевич

11. Петров Сергей Андреевич

12. Панченко Александр Юрьевич

13. Пивоваров Вячеслав Сергеевич

14. Салимов Артур Азарович

15. Салимов Тимур Анарович

16. Сисин Никита Романович

17. Спиридонов Данил Алексеевич

18. Хайбулин Евгений Андреевич

19. Чередниченко Захар Константинович

2. Специалисту отдела кадров Чистяковой Н.Ю. внести соответствующие
записи в учетные данные обучающихся ГАПОУ СО «НТГМК».

Директор колледжа      Д.С. Зорихин